capitulum est publicum et privata. De autem sa-
cerdos aliquem ligare et solvere tripl. scilicet uno
m. ligatum et solutum ostendendo. Item pnie
satisfactione uniendo. et aliq. ex ea uir-
tute clauum remittendo. Item excoicando. ul-
tiam religando. Per pnam reuocant uir-
tutes quar tres dicuntur theologice in quibus tot
trinitatis cultus consistit. fides. scilicet qua delect-
tari in deo per modum estimatois. spes qua
per modum confidentie. et caritas qua per modum
iunctionis. *de fide et spe. rlx.*

Fides est substantia rerum sperandarum. ar-
t. 2. ap. articuli fidei sunt. xlii. qui in
symbolo exprimuntur. vii. de diuinitate quod
primus est unum deum esse. Secundus patrem esse
unum deum. Tertius. filium esse unum deum.

bitione. scilicet per papam ponantur. per miraculoz
firmationem. per sollempnitatum frequentati-
onem. quod non fuit in ueteri testamento. Veritatem
et tunc maiores in populo quibus facta sunt reue-
lacio. tenebant explicare credere omnes articulos
sibi reuelatos. Spes a fide differt. quia fides est
de bonis propriis et alienis. spes autem tantum de
propriis. Differt autem a timore uirtute. et quo
ad extrema. Nam extrema spei sunt despa-
tio. et presumptio. extrema timoris pusilla-
nimitas et temeritas. hanc autem spes sit certa
expectatio future uirtutis. pueniens ex
gratia et meritis precedentibus. tamen scilicet qui sunt in
patria spe non habet quod stola coris quod expectant
non est uirtudo neque pars uirtutis. sed que-
dam redundancia glorificationis anime. christus et in

License: [public_domain](#) – Brugge, Stads- en O.C.M.W.-archief Brugge, reeks 538: Fragmenten van handschriften, nr. 37, fol. [9b]r – Vincentius Bellovacensis, *Speculum historiale* </i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-a3wp/9756/71149>)